8 ev.morek.eu
Morek EV 120kW ülikiire laadija
Turvaline, usaldusväärne ja tõhus laadimisteenus, jälgides samal
ajal laadimise olekut reaalajas.
• DC 120 kW DC
• 7" LCD ekraan
• LAN, 4G, RFID
• 5 m kaablid
• 2 CCS2 pistikut
Laadimisrežiim Level 3, MODE 4
Pistiku tüüp CCS2 pistikud
Pistikute arv 2 (CCS2 + CCS2)
Laadimise juhtimine APP, QR-kood (valikuline), RFID
internetiühendus Ethernet / 4G
IP kaitse IP54
Põrutustugevus IK10
Ekraan 7-tolline puutetundlik LCD
Ekraani kõrgus maast, mm 1265
Sideprotokoll OCPP1.6J (OCPP2.0 valmidus)
Elektrijaotus Jah
Raport Täielik OCPP tugi
Sertifi kaat CE-sertifi kaat
Standard IEC61851-1 / IEC62196-3
Korpuse materjal Tsingitud teras
Jahutusmeetod Sundõhujahutus
Toitevõrgu konfi guratsioon TN-S/TN-C-S/TT
Maksimaalne efektiivsus >95%
Võimsustegur (täiskoormusel) ≥0.99
Võimsusmõõtjad Jah
AC sisendvõimsus AC 400 V (AC 323 V ~ AC 437 V)
Müra ≤60 dB
Ooteseisundi tarbimine ≤99 W
Sisendvool 194 A (0 ~ 228 A)
Väljundvõimsus 120 kW (max)
DC väljundpinge vahemik 150 V ~ 1000 V DC
DC väljundvool 0 ~ 200 A
Võimsuse piiramine Saadaval
Hoiustustemperatuur -40 kuni 70°C
Töötemperatuur -30 kuni 55°C
Niiskus 5% ~ 95% (kondensatsioonivaba)
Kõrgus merepinnast ≤2000 m
Kaitseastmed
Sisend-üle-/alapingekaitse, väljundi
ülepingekaitse, lühisekaitse, ülevoolukaitse
Mõõtmed mm 1700 (k) x800 (l) x600 (s)
Kaal kg 310
Garantii 36 kuud
Otsige lisateavet
Lisateavet Moreki EV-laadijate ja
elektriautode teemade kohta leiate
aadressilt
ev.morek.eu
Tootekood MEV120DRENG5CCS
MOREK IT OÜ
Pärnu mnt 160j, Tallinn
+372 6041 423
morek@morek.ee ev.morek.eu